eū et p̄sentem⁹ aspectu dei
nū gladiū eīg. id ē demōst̄
obiam eīg: q̄ m̄ duris et leu
bz iuxta modū p̄fessioꝝ sue
obeduit. **Q**ūta vox ait. Ve
nire et ostendam⁹ deo mō e
quū suū: id ē testimoniū ph̄
beaſ hūlitatis eīg. **S**icut ei
equū fert corp⁹ hoīs: sic hū
litas eīg p̄cedes eū et subseq̄s
ad oē op⁹ bonū fēbat eum.
Nichil q̄ppe in eū uenit su
pbia suū: ideo seruē eq̄ta
bat. **Q**ūta vox ait. Venire
et p̄sente⁹ deo n̄o galeā ei:
id ē testimoniū dem⁹ de diuino
desiderio eīg qd habuit ad deū.
Ip̄e deniqz oī hora medita
bat eū in corde: ip̄m habe
bat i ore. ip̄m in opibz. ip̄m
sup̄ oīa desiderabat: p̄ eīg
honore et amore exhibuit se
mortuū mūdo. **E**rgo p̄sente⁹
hec dō n̄o: qd dignus ē iste p̄
modico labore etīa q̄te: et
tū dñō suo letari q̄e tociens
et tm̄ desiderabat. **C**ū talibz
vocibz et mirabili choro āge
lorū: ferebat amic⁹ meus i
requie. **Q**ue vidēs aīā ex
ultas intime ait. **F**elix ego q
umqz creata fuī: felix ego q
deo meo seruum: que nū vi
deo. **F**elix ego qd gaudiū ha
beo et gloria: q̄ nō finiet. **E**cce
talit amic⁹ meus venit ad
me: et tali p̄m̄o remeāt
ē. **E**t ipius nō oēs fuderint
sanguinem p̄ noīe meo: tñ

uide mercede habeat sū
uider volūaco dace in tam
tū p̄ me q̄pe sī se offēce:
et mātūs sī ignēte. **E**cce
p̄t̄ bona uelutā fent.
Eleborū xp̄ ad sp̄s de sue
uolūtē inmutabiliitate et iū
tū q̄d affūta hūanitā
uale uisua p̄ ip̄m fūerit
lūram. et q̄d pie suā me
fūt̄ dāpnatis: et dul
mūfūda monet mili
c̄t̄abat. Caplin. xij.
Do sū deus deus
rex. Nullū dīgnus
vocari rex n̄ ego:
n̄ eōs homiꝝ et p̄t̄
tū q̄d uadū p̄mu an
mūt̄e p̄ sup̄bia. cu
p̄t̄ et iūdīa. Ego sū q
uā adam et copn et to
tū: imitudo p̄t̄ p̄t̄
mūlū. Ego id sum
ip̄m̄ iūlūtū in
mūt̄e uenire: et eum
tū: signus mirabilis
me eōs iūt̄ia
tū et ē sine p̄ncipio et
p̄fīne: nec aliqui iūlū
me: fūca i me p̄
tū: imutabili. Et q̄us
p̄sp̄e uisua mea bi
lūmūlū mūt̄or: et dō
uadūdū nūc paciēt:
tū nō est iūlūt̄o uis
tū: nūc iūlūt̄o imutabili
tū: maior caritatis me
tū: q̄d uisua et eadē
tū: uadūdū nūc mūndū

candē mercede habebut si
habet voluntate dare vitam
suā p̄ me. t̄pē sic se offende:
et nūtūtē fidi īgruēte. Ecce
q̄ntū bona voluntas fecit.

Verba xp̄i ad sp̄sō de sue
iusticie īmutabilitate et ērni
tate. et q̄lit assūpta hūanita
te talis iusticia p̄ ip̄m fuit
illūnata. et quō pie suā mi
scia exēt ī dāpnatis. et dul
cit ad misericordiā monet mili
tes prelibatos. Capl̄m. xij.

Ado sū verus deus et
rex. Nullū ē dignus
vocari rex n̄ ego:
qz a me ē oīs honor et p̄tās.
Ego sū q̄ iudicauī p̄mū an
gelū: q̄ cecidit p̄ sup̄biā. cu
piditare et iudicā. Ego sū q̄
iudicauī adam et cain et to
tu mūdū: īmittēdo p̄p̄t̄ p̄tā
hōm diluuiū. Ego idē sum
q̄ pmisi p̄pl̄m īraeliticū in
captiuitate venire: et eum
mirabiliter ī signis mirabilibz
eduxi. In me ē oīs iusticia
et erat et ē sine p̄ncipio et
sine fine: nec aliq̄n̄ īminu
it apud me. Et vix ī me p̄
manet et īmutabiliter. Et q̄uis
nūt isto t̄pe iusticia mea di
det aliquātūlū minor. et dē
q̄i in iudicādo nūt pacientē:
hoc tñ nō est īmutatio ius
ticie mee q̄ nūq̄ īmutat:
Et ostēsio maior caritatis me
e. Eadē q̄ppe iusticia. et eadē
vitate iudicii nūt mundū

uidico: qua tūc cū p̄pl̄m meu
egiptijs seruire pmisi et q̄ m̄ de
serto affluxi. Et ante ī garnac
onē meā occultabat dīlīo quā
i iusticia habui: q̄ lux absco
dita seu aliq̄ nube obūbrata.
Assūpta vō hūanitate. licet mu
tabat lex data tñ nō muta
bat iusticia: h̄c euideamus ap
paruit et copiosus illūnaba
t̄ ī caritate p̄ filiū dei: et hoc
tplicit. **P**mo. q̄ mitigabat
lex q̄ erat dura p̄p̄t̄ ī obedie
tēs et inducātos: et difficultis
p̄p̄t̄ domādos sup̄bos. **S**cdō.
q̄ filius dei passus et mortu
est. **T**ercio. q̄ iudicū q̄i lon
gus q̄ antea ex mia p̄thit:
et uidet misericordia nūc ē ī pec
cātes. **M**ultū q̄ppe rigida et
stricta videret fuisse iusticia ī
p̄mis p̄ntibz. in vonda diluuij.
in morte ī deserto p̄strator: et
eadē iusticia nūc meū est
et eternaliter fuit. Et nūc magis
mia et caritas apparet q̄ tūc
ratiobilit̄ ī iusticia occulta
bat et misericordie licet oc
cultus exhibebat: q̄ nūq̄
iusticia sine mia feci nec
facio. nec sine iusticia pietā
te. **N**ūc at̄ potes q̄rē. Si m
ō iusticia habeo miām: q̄
mō misericors sū ī dāpnatis.
Indeo tibi p̄ exemplū.
Quasi aliq̄s iudex sedet ī
iudicio: et frāt̄ eis venit ad
iudicū iudicād̄. **C**ui dixit iu
dex. Tu frāt̄ meus es et ego

index tuus: et licet te time di-
ligo: tamen non potero nec decet
facere alia iustitia. Tu vides
oem iustitiam in conscientia tua se-
cundum merita tua: sedm hanc
ergo oportet te iudicari. Si ei
possibile esset venire ad iustici-
am: libet p te portare. Ego su-
sicut index ille: hic fr meus
est p humanitate. Quo ve-
iente ad iudicium meum: conscientia eius
dicit culpam suam: et intelligit se
secundum quam iudicatur. Ego vero
qui iustus sum video aie p sili-
tudine: dices sibi. Tu vides o-
ne iustitiam in conscientia tua: dic ex-
go quod meritis. Rendit in aia.
Iudicium meum dicit in conscientia mea
a te ipsum est pena digna p me
vitis: quod non obediui tibi. Cui
ego video. Ego index tuus sum
expi oem penam p te + notum
feci tibi pauculum tuum: et viam
eundi ne tu venires i pena
iusticia quippe erat: ut ait sa-
tisfactionem culpe celum non int-
res: hanc ego sustinui p te: qua
personaliter ipotes eras ad pati-
endum. Ego onus tibi p apphas
quam futura erat: et nec mihi
minus puctum de quo pphē vatici-
nabat preteriu. Ego onus
tibi one dilitionem quam poterat:
ut iteres te ad me. Et quod au-
tisti te a me. ideo iustitia nunc
est digna: quod mihi amissi.
Veruptum adhuc ita misericors
sum: quod si possibile esset me itato
mori. magis eadem pena quam

in cruce semel pariebam: iterum
magis paterem p te: quod tali
iustitia videre te iudicari.
Et iustitia dicit. impossibile esse
me iterato mori. Nua vero
dicit. Si possibile esset: libet p te
morere. Ecce quod misericordia
suum in damnatos. et quod carita-
tum. Quocd ei facio: hoc facio
out ostendit caritatem meam.
Ab uicio quippe dilexi hominem:
etiam cum urat videtur. Et dilec-
tione mea nullus curat. nec at-
tedit. Num ergo quod iustus et
misericors sum moneo eos quod
dicunt milites ut quicquid mia
mea. ne iueneriat eos iustici-
a mea: quod est stabilis sicut mos
ardes sicut ignis. horibilis
quod tonitruum: subita quod arca
extremum ad sagittandum. Ego
moneo eos tripliciter. Uno sic.
per filios ut reuertantur ad me:
quod ego per et creator eorum sum.
Reuertantur et dabo eis primo
nun: quod primo iure debet esse
is. Reuertantur: quod licet decepti
sum: attame cum gaudio suscipi-
a eos et occurrat eis cum carita-
te. Secundo rogo eos sicut fratres:
ut recordentur vulnorum meorum
cum et opem. Tertio: et sus-
cipiant eos sicut fratres. Tertio.
rogo ut dominus. ut reuertantur ad
domini suum cui dederunt fidem: cui
et obsequium tenent et uitam
se obliguerunt. Ego omni
lites reuertimur ad me primum
vestrum: qui cum caritate eduxi

ad os. Considerate me fratrem
vobis et vobis et vobis fratrem
fratrem. Beatus ad me pri-
orem. Non est enim opere est
merita aliud dare fidem
cum obsequio. Nos enim mihi
non debitis fidem p defendens.
caritatem meam: quod in sensu sibi
accidentem: et esse unicum me
cum obsequium. Depositis
cum regali mei: et vexil-
lum me exigit. Ego
reducere ad me cum ve-
stimentis: qui a me cum su-
bito obsequio. dum vide-
tur p me vobis pati.
Hoc quod et ego feci p vo-
bis cum misera vobis sanguine
obsequio ad cruce: ego
cum manu et pede p vobis
corde nulli membro: et
vobis p vobis: et in hunc
tempore. recedendo a
vobis ergo: et dabo i-
chonum. Duno fortitu-
dinem umbras corporeas
vobis. Secundo magnani-
tatem in nocturno in me time-
re. Religabile videbitur vo-
bis laborare. Tercio.
vobis sapientiam: quod intelli-
gitur fide et dei voluntatis.
Ergo redite: et statim in
vobis ei a moneo vos suos
agent seruunt: et pa-
ratis obediens liberauci-
tatem iudicium: et super
vobis. Ego sum pmi passione. De-

in cruce femei poni
 magis patreter p
 iusticia videbitur
 Si iusticia dicit quod
 me iterato mouet
 dicit. Si possibile es
 morecer. Ecce quod
 si in dampnata
 tua. Cogit ei fac
 out ostendit curiosus
 Ab iusto quod delecta
 ena cu' uita diversa
 omne mea nullum au
 tedit. Quis ergo quod
 ministeriora su' moni
 dicunt' mulieres ut quod
 men. ne iuuenias tu
 a mea. q' est stabiles
 ardes fecit ignis
 q' conuictu'. subiecti
 exteh ad sagittam
 moneo eos fure
 p' filios ut reverent
 q' ego p' et reverent
 Preuitur et dabo i
 ntu': q' p'ne uobis
 id. Reuerentur. q' uic
 fu'. attame cu' gradu
 a eos et ueniu' eis in
 te. Scdo rogo eos sicut
 ut recouerent' q' uic
 u' et opm. Sed q' uic
 tipia eos sicut fide
 rogo ut d'na ut recou
 d'nm s'nu' cu' dole' s'nu'
 et obsequiu' tenet et uic
 to se obsequiu' fide
 lites uocantur a me
 vestru' qui cu' amico

in vos. Considerate me fr̄em
 vrm: p' vobis et vobis cu' f'm
 simile. Preuitur ad me p'
 u' d'm: ihonestas q'ppe est
 magistris alij dno dare fidem
 alij obsequiu'. **Vos** enī mi
 thi dedistis fide q' defendetis
 eccliam mea et q' misericordia
 uenirebas: et ecce iūnicome
 o datis obsequiu'. **Depoitis**
 ecclia vexillu' meū: et vexil
 lu' iūnicome erigitis. **Ego**
 o milites redite ad me cu' ve
 ra humilitate: qui a me cu' su
 pbia discessistis. **Si** duru' vide
 tur aliqd p' me vobis pati.
 Considerate qd et ego feci p' vo
 bis. **Ego** iui causa vni sagrari
 noletis pedibz ad cruce: ego
 habui manus et pedes p' vob
 pforatos. ego nulli membro i
 meo peccati p' vobis: et tñ h
 totu' negligitis. recededo a
 me. **Redite** ergo: et dabo i
 auxiliu' tā. **Primo** fortitu
 dinē: cont' iūnitos corpales
 et spūales. **Scdo** magnani
 mitate q' nichil n' me time
 bitis: q' deltabile videbit vob
 is p' me laborare. **Tercio**
 dabo vob sapientiam: q' intelli
 getis vera fide et dei volun
 tate. **Ergo** redite: et state in
 u'lit. **Ego** ei q' moneo vos su'
 ille cui angelis seruauit: et pa
 tries vros obedietes liberaui.
 iobedietes uidicauit: et sup
 bos humiliauit. **Ego** fui p'm
 in bello: p'm i' passione. **De**

quimi ergo me: ne sicut cera
 ab igne dissoluam. **Cur** re
 scanditis p'missionē vestra?
Cur iuramentū atēpnatis?
Nuq' ego minor su' amico
 vro tpali: cui si datis fide sol
 uitis? **Michi** at datoru' vite
 et honoris. **Seruatori** sanita
 tis. nō redditis p'missū. **P**/
 terea boni milites soluite
 p'missū: et si non sufficiunt
 ope. saltim conam' volunta
 te. **Ego** ei spacies seruituti
 vne q' dyabolus oppunit vos: vo
 luntate recipiā p' ope. **Si** redi
 tis ad me cu' caritate. labora
 te p' fide ecclie mee: et ego
 q' pius p' cu' oī exercituri
 meo occurru' vob: dabo q' vob
 p' p'mio q'noz bona. **Primo** ho
 nor et iūs: nuq' recedet ab auditu
 vro. **Scdo** facies et gloria dei
 nuq' recedet a visioē vna.
Tertio laus dei nuq' recedet
 de ore vro. **Quarto** oīa vna ha
 bebit oīa q' desiderabit: et ni
 chil aliud desiderabit n' q' ha
 ber. **Quinto** nuq' sepabim' a
 deo vro: h' sine fine durabit
 gaudiū vrm. et sine fine in
 gaudio uiuet vita vna. **Cat**
 milites. talis ē retubacio. si fi
 de meā defenditis: et si p' ho
 no're meo plus q' p' vro labo
 ritis. **Recordam'** si itellcs est
 vobis. q' ego paties i' vos su':
 et q' iferis in tale stueliam
 q'lem vosp' a vnis nō vul
 tis pati. **Si** licet oīa ex potē

aa mea possū: et licet iustitia
mea clamet sup̄ vos vñdic-
ta: adhuc tñ mia mea q̄ est
in sapia et bonitate patit
vobis. P̄t̄ea q̄rite miām:
ex caritate ei p̄beo ea que
rogari debere. Verba po-
tēce xpi ad spōsa cont̄ huic
tp̄is milites. et de forma te-
nēda in militibz p̄creadis.
et quo deus talibz robur et
auxiliū in agendis p̄stat et
admis̄trat. Caplin. xiiij.

Ego sum cum patre et
spiritu vobis deus in celis
personis. Unde non
separatur ab alio. nec diuidi-
tur. Hoc pater est filius et spiritus: et spiritus
est ab omnibus. Deitas misit vobis
suum virginem marie: per angelum
suum gabrielum. Muchilomus
tunc id est deus mittes et missus
a serpente erat: cum angelo erat:
cum gabrielle et ante gabrielum
in virgine. Dicte at vero ab
angelo: vobis caro factum est in
virgine. Hoc vobis ego sum: qui
loquor tecum. Dat me
per serpenti cum spiritu sancto in vestre
virginis. non sic quod angelus caro
erat visione dei: sed ego filius
qui fui cum patre et spiritu sancto in
vestre virginis id est erat in celo
cum patre et spiritu in visione
angelorum omnia gubernias omniaque
sustentans: licet humanitas mea
a me solo filio assumpta regi-
eruit in ventre marie. Ego
igitur in deitate et humanitu-

te vñ) deus. ad ostensione mū
tatis mee et robur fidei sc̄e:
nō dedigitor loqui tecu. Et
licet hūanitas mea videat
ēē iuxta te. et loqui tecu: ve
risimilius ē tñ q̄a tua
et d̄scia tua meū ē t̄ i me:
nichil ei m̄ ipossible est:
nichil difficile i celo t̄ in terra.
Ego q̄ippe sū q̄i rex potes: qu
tu exaltu suo venies ad cū
tate oīa loca īplet oīa oīa
pat: sic grā mea oīa mēbra
tua replet oīa fortificat. E
go deniq̄ sū in te et ext̄ te.
Ego q̄uis loquor tecu: id tñ
sū in gloria. Qd̄ m̄ difficile
est qui potēcia mea oīa susse
to: sapia mea oīa dispono.
v̄tuositate mea oīa supero:
Ego tu p̄re t̄ sp̄u sc̄o sine p̄
cipio et sine fine vñ) deus:
qui p̄ salutē hom̄i in hūani
tate assūpta deitate illesa
pmanēte v̄ passus sū. re
surrexi t̄ ascendi. nūc vera
cīt̄ loquor tecu. Dixi abi p̄
us de milicia q̄ m̄ quondam
gratissia fuit: q̄ vīculo cai
tatis m̄ colligata fuit. Na
voto suo obligabat sedare cī
nē sua p̄ carne mea: sagi
nē sūi p̄ sanguine meo. Id
et ego d̄fensi i eos: duxi e
os m̄ in vñ) vīculū: et in
vñ) societate. Iz nūc agor
sup ip̄os milites qui renē
ee mei: q̄aūsi sūt. Ego q̄ippe
sū creator t̄ redeptor: ego t̄